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Telefon systemowy
CTS-330.CL-BK.

Cena brutto 934,80 zł

Cena netto 760,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki po uzgodnieniu

Producent SLICAN

Opis produktu

 
Telefon systemowy CTS-330.CL-BK jest telefonem systemowym dla firm wymagających zaawansowanego systemu telefonicznego oraz
efektywnego zarządzania połączeniami i kontaktami. Z telefonu można korzystać natychmiast po włączeniu go do sieci, bez skomplikowanego i
czasochłonnego programowania.

 

  

Profil telefonu jest tworzony i przechowywany w pamięci serwera Slican. Telefon CTS-330 wyposażony jest w wysokiej jakości kolorowy,
dotykowy ekran zapewniający doskonałą czytelność w różnych warunkach oświetlenia.

Doskonała jakość dźwięku i prostota obsługi czynią ten telefon sprawnym narzędziem do codziennej pracy. Programowalne przyciski dotykowe i
tradycyjne CTS-330.CL pozwalają na nieograniczone indywidualne kreowanie funkcji, usług, czy też tworzenie listy podręcznych kontaktów.
Telefon doskonale prezentuje się na biurku.

Lekka i ergonomiczna słuchawka oraz optymalnej długości przewód słuchawkowy czynią go niezastąpionym partnerem w codziennej pracy.
CTS-330.CL umożliwia pracę z zestawem słuchawkowym lub w trybie głośnomówiącym. Kolorowy ekran, czytelne ikony i duża ilość
programowalnych przycisków pozwalają na korzystanie z wielu profesjonalnych funkcji.
  

Uwaga: Telefon w wersji 2 nie jest obsługiwany przez centrale CCT i MAC.

Centrale NCP i IPX obsługują telefon w wersji 2 jeśli posiadają aktualną wersję firmware:

- NCP od wersji  1.18.1040
- IPx od wersji  6.57.1040

CECHY SZCZEGÓLNE

Kolorowy ekran dotykowy z dodatkowym polem 5 programowalnych przycisków
4-kierunkowe kółko nawigacji
Czysty i dynamiczny dźwięk
Zróżnicowane dzwonki dla różnych kategorii połączeń
Obsługa 5 linii
Gniazdo zestawu słuchawkowego oraz gniazdo mikrofonu
Obsługa połączeń konferencyjnych
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Realizacja klasycznych funkcji PBX
Obsługa zaawansowanych funkcji nagrywania
Wsparcie dla pracy mobilnej - Slican MobilePhone
Blokada / aktywacja telefonu indywidualnym kodem użytkownika
Lista połączeń odebranych, nieodebranych, wybieranych numerów
Publiczna i prywatna książka telefoniczna oraz lista numerów wewnętrznych
Prezentacja czasu i kosztu połączenia
Instalacja „Plug and Play”
Funkcje ECO oszczędzające energię
Synchronizacja z komputerem - Slican PhoneCTI / SlicanWebCTI
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